בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

גמ"ר 62-05-14 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' פינסקי
בפני כבוד השופט אלכס אחר

בעניין: פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המאשימה

נגד

נועם פינסקי

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין וכמצוות ס' 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אני מודיע כי החלטתי לזכות את הנאשם מביצוע העבירות בהן הואשם בכתב האישום וזאת, כפי שיפורט להלן.

1. כתב האישום:

- ביום **11.2.14** בסמוך לשעה **06:40**, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג סקודה מ.ר. 93-615-52 (להלן: "הרכב") מכיוון היציאה מקיבוץ אפיקים לכיוון הצומת המתחבר לכביש מס' 90 (להלן: "הצומת"), כשבכוונתו לפנות בצומת שמאלה, דהיינו לכיוון צפון.

- הרכב והאופנוע ניזוקו קשות עקב התאונה.

התאונה ותוצאותיה הקשות נגרמו בשל רשלנותו של הנאשם אשר נהג רכב בקלות ראש, ברשלנות ובחוסר זהירות, הבאים לידי ביטוי בכך שנהג ללא תשומת לב לכביש, למתרחש בו ולסביבתו ולא ציית לתמרור עצור. לאור האמור, הואשם הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

גרם מוות ברשלנות - לפי סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977 וסעיפים 64 ו-40 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה").

גרם נזק לאדם ולרכוש ברשלנות - לפי סעיפים 21(ב) ו-2 לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 + סעיפים 62(2) ו-238(2), (3) לפקודה.

נהיגה בקלות ראש - לפי סעיפים 62(2) ו-38(2), (3) לפקודה.

אי ציות לתמרור - לפי סעיפים 22(א) לתקנות + 62(8) לפקודה.

בתשובה לכתב האישום ולאחר שטען טענות מקדמיות, הודה הנאשם, באמצעות בא כוחו, שנהג במקום ובזמן אך לטענתו, עצר עצירה מוחלטת בתמרור העצור ואילו התאונה נגרמה עקב רשלנותו של רוכב האופנוע כאשר הלה נהג באופנוע לא תקין מבלי שהיה מורשה לנהיגה בו (ר' בפרוטוקול, עמ' 2 משורה 22).

עם זאת, אין באמור להוות תחליף להוכחה נדרשת ברמה הפלילית, מעל לכל ספק סביר, וזאת, לא הצליחה המאשימה להוכיח בפניי. התוצאה היא שאני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

המוצגים אשר הוגשו במהלך שמיעת הראיות מוחזרים אל ב"כ המאשימה.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה היום, י' טבת תשע"ח, 28 דצמבר 2017, במעמד הצדדים